

Protokol for Løgstør Golfklub

Referat fra Generalforsamling den 4.3.2020

	Dagsorden	Referat
		Per Olsen byder velkommen
1.	Valg af dirigent	Bestyrelsen foreslår Asbjørn Berge Han vælges med applaus og konstaterer, at generalforsamlingen er lovlig indvarslet
2.	Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.	<ul style="list-style-type: none">• Beretningen omhandlede følgende punkter<ul style="list-style-type: none">• Medlemmer• Banen – Greenkeepere• Maskinparken• Driftbygninger• Maskinhuset• Klubhuset• Golfiring Limfjorden• Limfjordsgolf• Regionsgolf• SNG• Krof – en klub i klubben• Matcher• Klubmesterskaber• Juniorgolf• Træner og træning• Klub i Klub• Gæster

Protokol for Løgstør Golfklub

		<ul style="list-style-type: none">• Made in Denmark• Strategi og Handlingsplaner• Kontorhold• Baneservice• Klubaften• Regelændringer og undervisning• Hjemmeside• Facebook• Golfturn Tyrkiet• Arbejdsrådgang• Sponsorere• Markedsføring• De frivillige• Pressen• Organisationsplan• Tak til Bestyrelsen• Tak til de frivillige <p>Beretningen blev godkendt med applaus</p>
3.	Fremlægelse af det reviderede regnskab til godkendelse.	<p>Marianne fremlagde regnskabe.</p> <p>En 12 måneders periode. Marianne henviste til revisors konklusion af regnskabet, samt supplerende oplysninger i regnskabet. Herefter blev tallene i regnskabet gennemgået, og viser et overskud på kr.7.510. efter ordinære afskrivninger på kr. 50.234. Status balancerer med kr. 4.974.377 kr. og bogført egenkapital på kr. 2001.881</p> <p>Regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt.</p>
4.	Fastlæggelse af medlemskontingenter, bagrum og indskud for 2021.	<p>Budget for 2020 blev gennemgået med et forventet overskud</p> <p>Marianne Bang gennemgik Budget.</p>

Protokol for Løgstør Golfklub

	Forelæggelse af budget for 2020	Budgettets øvrige forudsætninger er i store træk kendte indtægter og udgifter fra tidligere regnskaber. Budgettet viser et samlet overskud på 24.766 kr., efter afskrivninger på kr. 507396 Budgetet og forudsætningerne godkendes
5.	Forslag fra bestyrelsen: A) Orlovs bevilling. B) Mulighed for forhøjelse af kontingent. C) Køb af driftsbygninger.	A) Orlov: Per fremlægger forslag om at bestyrelsen bemyndiges til at yde orlov i henhold til opstillet forslag. Forslag godkendes B) forslag om mulighed for at bestyrelsen kan hæve kontingentet med op til 500kr. i 2021 i tilfælde af at det viser sig sidst på året, at der ikke kan udfærdiges et fornuftigt budget for 2021. Forslaget godkendes C) Generalforsamlingen godkendte køb af driftsbygninger og Området hvor bygningerne ligger for 1 kr af Vesthimmerlands Kommune.
6.	Forslag fra medlemmerne. <i>Ingen modtaget.</i>	
7	Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg er Marianne Bang, Lissy Lind, Preben Eskildsen	Genvalg til alle Bestyrelsen består herefter af Per Olsen, Marianne Bang, Preben Eskildsen, Lissy Lind, Mie Micheelsen og Bent Mejstrup
8-	Valg af suppleanter. På valg er Henrik Madsen og Per Søborg.	Genvalg Henrik Madsen 1. Suppleant Per Søborg 2. suppleant
9.	Valg af revisor.	Bestyrelsen har indhentet 2 tilbud, og indstiller at man fortsætter med Deloitte i Løgstør Genvalg til Deloitte

Protokol for Løgstør Golfklub

Eventuelt.	<p>Keld Sørensen</p> <p>Fortalte at Skive Golfklub har søgt optagelse i Golfring Vest. Der er kommet en ny Golfring 2020 Forslag til bestyrelsen, om at Løgstør også satser på at være med i to sammenslutninger.</p> <p>Bent Mortensen synes det er en dårlig ide. Per mener ikke det er noget bestyrelsen vil arbejde med Hvis ikke der kommer flere ønsker om, at der skiftes til en anden ring</p> <p>Fælles turneringshold for Aars, Hvalpsund og Løgstør kunne være en god ide at arbejde med</p> <p>Peter Bertelsen kommer med forslag til, hvordan vi kan få tidligere medlemmer i gang igen. Erik Heilemand tager forslaget med til rekrutteringsudvalget.</p> <p>Per gør reklame for flexmedlemskab.</p>
------------	--

Referent Lissy Lind

Dirigent Asbjørn Berge

